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Panel ekspertów działających pod największym, zachodnim think
tankiem socjalistycznym o nazwie DEMOS z Wielkiej Brytanii,
napisał w najnowszym raporcie, że istnieje potrzeba zmiany
brytyjskiego  prawa,  aby  pomóc  nieuleczalnie  chorym  ludziom
umrzeć. Jest to część polityki depopulacyjnej i przygotowanie
prawnych podstaw do tego aby w nadchodzących czasach depresji
i  drastycznie  obniżającego  się  standardu  życia,  ludzie  na
zachodzie nieradzący sobie w nowej rzeczywistości mogli być
usunięci.

W  raporcie  wydanym  w  czwartek,  Komisja  ds  Wspieranego
Samobójstwa  (Commission  for  Assisted  Dying)  opisała  stan
prawny  wspomaganego  samobójstwa  w  Wielkiej  Brytanii  jako
„niewystarczający i niespójny.” Jest obecnie nielegalnym, by
pomóc  nieuleczalnie  chorym  popełnić  samobójstwo  mimo,  że
oskarżenia  są  rzadkością.  W  2009  r.  główny  prokurator  w
Wielkiej Brytanii stwierdził, że większość ludzi pomagających
umrzeć nieuleczalnie chorym przyjaciołom i członkom rodziny
najprawdopodobniej nie będzie postawionych w stan oskarżenia.

Komisja stwierdziła, że można legalnie zezwolić na eutanazję
nieuleczalnie chorych ludzi pod ścisłymi kryteriami: należy
mieć co najmniej 18 lat, i dokonać dobrowolnego wyboru nie
wynikającego z przymusu czy chorób psychicznych.

Eksperci  żądają  dodatkowych  zabezpieczeń  prawnych  by  można
było  zalegalizować  wspomagane  samobójstwo.  Powinno  być
wymagane, aby pacjent był zbadany przez co najmniej dwóch
lekarzy.  System  nie  pozwoli  na  to,  aby  lekarze  podawali
śmiertelną dawkę, ale da te „leki” pacjentom jeśli stwierdzi,
że kryteria zostały spełnione.

Polityka ta jest wymierzona w całe spektrum społeczeństwa tj
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od  18  roku  życia  wzwyż  i  nie  jest  wynikiem  działania
oddolnego.  Ludzie  masowo  nie  domagają  się  eutanazji  czy
wspieranego samobójstwa. Ta polityka jest narzucana odgórnie,
ponieważ  DEMOS  działa  jako  think  tank  Fabiańskich
Socjalistów/Partii  Pracy,  która  to  organizacja  była
współtworzona  przez  Grupę  Milnera  i  jest  ważną  częścią
brytyjskiego establishmentu.

Na  podstawie:  demos.co.uk,  fullcomment.nationalpost.com,
bbc.co.uk, commissiononassisteddying.co.uk
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